2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 марта 2021 г.                             г. Георгиевск                                           № 843
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г.  № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2017 г. № 1359, от 25 сентября 2017 г.     № 1572, от 01 декабря 2017 г. № 2321, от 09 января 2018 г. № 2, от 22 февраля 2018 г. № 397, от 14 июня 2019 г. № 1866, от 07 февраля 2020 г.       № 241) следующие изменения:

1.1. В избирательном участке № 342 абзац первый изложить в следующей редакции:
«Адрес: станица Незлобная, улица Степная, 229, МБОУ СОШ № 12      ст. Незлобной, тел.: 4-13-42.».

 1.2. В избирательном участке № 345 абзац первый изложить в следующей редакции:
«Адрес: ст. Незлобная, ул. Проектная 10, д. 2а, здание магазина.».

2. Признать утратившими силу:

подпункт 1.8 пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2017 г. № 1359 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»;

подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2020 г. № 241 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко

Проект визируют:

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен отделом общего делопроизводства и протокола администрации                                                                                   С.А.Воробьев